

" Invitation PRIVILEGE "

A l'attention du Président, du responsable de l'école de football, des responsables U 9 - U 11

Le Beaumont Sports Athlétiques organise son 7ème Tournoi Inter-Régional

Au Stade des Voves 72170 Beaumont Sur Sarthe

Le Samedi 08 Juin 2019 de 9h30 à 17h30

Rassemblement Inter-Régional U9

Le Dimanche 09 Juin 2019 de 9h30 à 17h30

Tournoi Inter-Régional U 11

Le Beaumont Sports Athlétiques vous invite à son 7 ème Rassemblement U 9 et Tournoi Inter-Régional U 11. Ce tournoi a une notoriété reconnue pour :

Son niveau de jeu

Son organisation minutieuse

Ses installations

Un accueil personnalisé par club

Nous serions ravis de vous compter parmi les 48 équipes. Nous vous attendons avec le plus grand plaisir pour cette 7ème édition.

Vos enfants et éducateurs garderont un merveilleux souvenir de cette journée

Si vous êtes intéressés pour inscrire votre club, merci de nous renvoyer votre bulletin d'inscription le plus rapidement possible avant <u>le 14 Janvier 2019</u>, accompagné du règlement *(chèque à l'ordre du Beaumont SA)*.

Adresse mail du Tournoi : beaumontsa@orange.fr

Toute l'équipe vous prie de croire, chers amis, en nos salutations les plus sportives.

Sportivement

Franck PLOUSE
Président du Beaumont Sports Athlétiques
06 71 8721 10

Le Comité d'Organisation Les Educateurs du BSA 06 45 33 40 77



Bulletin d'inscription 2019

Rassemblement Inter-Régional U 9 Tournoi Inter-Régional U 11

Organisation Beaumont Sports Athlétiques

Samedi 08 Juin 2019 & Dimanche 09 Juin 2019 de 9h30 à 17H30

Nom du Club	
	Participera au rassemblement U 9 le Samedi 08 Juin 2019
	Ne participera pas au rassemblement U 9 le Samedi 08 Juin 2019
	Participera au tournoi U 11 le Dimanche 09 Juin 2019
	Ne participera pas au tournoi U 11 le Dimanche 09 Juin 2019
	Vos Coordonnées
Nom:	
Prénom	
Portable	
@ E-Ma	il :

Merci de confirmer votre inscription par le biais de ce bulletin Date limite d'envoi le <u>14 Janvier 2019</u> avec votre règlement

Nombre d'équipes	Tarification
1	40 €uros
2	70 €uros

Adresse mail du Tournoi beaumontsa@orange.fr

72170 BEAUMONT SUR SARTHE

<u>àretourner accompagné de votre règlement (chèque à l'ordre du : Beaumont Sports Athlétiques)</u> à l'adresse suivante :

/=₹/ BEAU

BEAUMONT SPORTS ATHLETIQUES

Stade des Voves Rue des Voves